
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 6 «Русская школа» 

 

ПРИКАЗ  № 01-04-01-230 

 
23  июня  2023г.                                                                       г. Минусинск 

 

Об утверждении программы развития 

МОБУ «Русская школа на 2023 – 2026 годы 

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Программу развития» МОБУ «Русская школа» на 2023 – 2026 годы 

согласно приложению. 

2. Ответственным лицам за реализацию направлений дорожной карты программы 

развития МОБУ «Русская школа» на 2023 – 2026 годы обеспечить выполнение в 

обозначенные сроки, в том числе выполнение мероприятий по реализации 

программы развития. 

3. Ответственной за ведение школьного сайта МОБУ «Русская школа» Шведовой 

В.В.  разместить программу развития на сайте МОБУ «Русская школа» в срок до 

01.09.2023. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                         С.Г. Байков 

 


		2023-08-29T13:02:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 "РУССКАЯ ШКОЛА"




